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Våle historielag avholdt sitt årsmøte på Våle prestegård 15. februar 2024 med 32 
frammøtte medlemmer. Historielagets styreleder Thorvald Hillestad ble valgt til å lede 
møtet, og Thomas Kjær ble utnevnt som referent. Til å underskrive protokollen ble Mia 
Olsen og Sølve Søyland valgt av forsamlingen.   
 
Thorvald leste historielagets årsmelding for 2023, uten kommentarer eller innsigelser fra 
forsamlingen. Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.  
 
Leder av museumsstyret, Anne Lise Skaug, oppsummerte museumsstyrets aktiviteter i 
2023. En stor og viktig jobb har blitt lagt ned med registrering og fotografering av 
historielagets samlinger for publisering på DigitaltMuseum. Det har i det foregående år 
blitt gjennomført 16 registreringsdager, samt møte med Vestfoldmuseene. Ca. 900 
objekter har blitt registrert og lagt ut digitalt per. 31.12.2023, 259 gjenstander og 657 
fotografier. Museumsstyret har i tillegg til dette arbeidet ryddet og organisert låven, og 
innlevering av skrapjern har frembrakt kr. 4000 i inntekt til stiftelsen. Et nytt «Post»-skilt 
fra Undrumsdal har tilkommet samlingen, og en 1700-talls tysk grammatikkbok som 
kom frem under registreringsarbeidet har blitt sendt til nasjonalbiblioteket.  
 
Kasserer Arne Hetlesæther gjennomgikk regnskapet for Våle historielag. 
Arrangementene gjennomført i 2023 har bidratt med ca. kr. 67000 i overskudd, hvorav 
omtrent halvparten av dette overskuddet kom fra sensommerfestivalen. Det totale 
regnskapet for 2023 viser et overskudd på kr. 76000, i tillegg til eiendeler til en verdi av kr. 
493269. Forsamlingen godkjente regnskapet, og kommenterte at Re-minne bør nevnes i 
årsmeldingen. 
 
Leder for stiftelsen Våle prestegård, Hans Jørgen Skinnes, gikk gjennom årsmelding og 
regnskap for 2023. Etter en brannteknisk tilstandsvurdering av prestegården har 
stiftelsen fått pålegg om flere utbedringer som medfører relativt store kostnader. Dette 
dreier seg i hovedsak om en fornyelse av brannalarm, lede- og nødlys. Deler av dette ble 
utbedret i 2023 til en kostnad på ca. kr. 120000, men nye lede- og nødlys gjenstår. Styret 
søker tilskudd og støtte for disse tiltakene. I tillegg har det i 2023 vært høye strømutgifter 
i hovedbygning og uthus på henholdsvis kr. 65000 og kr. 23500.  Regnskapet for 2023 
viser et underskudd på ca. kr. 100000, og er per. 15. februar ikke godkjent av styret. Hans 
Jørgen avslutter med å understreke at stiftelsen er helt avhengig av økonomisk støtte for 
videre arbeid.   
 
Forsamlingen anmoder styret i Våle historielag å øke medlemskontingenten for 2025 til 
kr. 300.  
 
Leder av valgkomitéen, Svein Olsen, presenterte deres innstilling til 
styresammensetning.  
 
 



Våle historielag 
Styreleder Thorvald Hillestad, styremedlem Jan Hansen og kasserer Arne Hetlesæther 
ble foreslått gjenvalgt, noe forsamlingen enstemmig vedtok. Øvrige styremedlemmer og 
varamedlemmer var ikke på valg.  
 
Aktivitetskomité 
John Kihl og Marianne Sollie ble foreslått gjenvalgt. Forslaget ble enstemmig vedtatt av 
forsamlingen. 
 
Museumsstyret 
Valgkomitéen foreslo gjenvalg av styremedlemmene Jorunn Myhre Gjersøe, Inger 
Hotvedt Rustan, Anne Lise Skaug, Harald Gjersøe og Robert Solberg. Eva Anfinsen og 
Karin Backe Hallerud ble foreslått gjenvalgt som varamedlemmer.  Forslagene ble 
enstemmig vedtatt av forsamlingen.  
 
Husstyret 
Valgkomitéen foreslo gjenvalg av styremedlem Jorunn Oub og varamedlem Steinar 
Eggum. Forslagene ble enstemmig vedtatt av forsamlingen. 
 
Revisorer 
Hanne Grøtterud ble foreslått gjenvalgt som revisor av valgkomitéen. Forslaget ble 
enstemmig vedtatt av forsamlingen. 
 
Stiftelsen Våle prestegård 
Valgkomitéen foreslo Hilde Ringen Kommedal som nytt styremedlem for stiftelsen, samt 
gjenvalg av styremedlem Arild Bøe. Harald Gjersøe ble foreslått som nytt varamedlem. 
Forslagene ble enstemmig vedtatt av forsamlingen. 
 
Valgkomitéen 
Robert Solberg ble foreslått som nytt medlem av valgkomitéen. Forslaget ble enstemmig 
vedtatt av forsamlingen. 
 
 
 
Årsmøtet ble hevet kl. 21:20.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


